получения бюджетного кредита из федерального бюджета 
по договору с Управлением Федерального казначейства по 
Белгородской области на пополнение остатков средств на 
счете бюджета Старооскольского городского округа с ли-
митом на кредитные средства в сумме 271 400 000 (Двести 
семьдесят один миллион четыреста тысяч) рублей на срок, 
не превышающий 90 календарных дней со дня получения 
бюджетного кредита по день его возврата включительно, 
и при условии возврата не позднее 25 ноября 2020 года с 
уплатой процентов за пользование бюджетным кредитом 
в размере 0,1 % годовых.